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Ruszył drugi etap konkursu Best of Biotech 2012 (BOB). W tej fazie
uczestnicy mają okazję złożyć do oceny swoje biznesplany. Masz pomysł na biznes w obszarze
biotechnologii lub medtech i myśli o założeniu firmy? Zachęcamy do udziału w szóstej edycji
konkursu Best of Biotech.

Konkurs podzielony jest na 2 etapy:

W fazie I, swoje pomysły na biznes zgłosiły 54 osoby z 15 krajów. Trzy najbardziej innowacyjne
pomysły zostały otrzymały nagrodę pieniężną w wysokości 1 500 € każdy.

W fazie II można złożyć swój biznes plan do 29 lipca. Najlepsze 3 biznes plany  otrzymają nagrody
o wysokości 15 000 €, 10,000 € 5,000 €. Dodatkowo można otrzymać indywidualną ocenę od
międzynarodowego zespołu ekspertów, jak i członków jury.

BOB („Best of Biotech – rozpoczęcie działalności”) jest międzynarodowym konkursem life science na
biznesplan organizowany przez Life Science Austrii (Lisa), program prowadzony przez
Wirtschaftsservice Austria w imieniu austriackiego Federalnego Ministerstwa Gospodarki, Rodziny
i Młodzieży. Więcej informacji i rejestracja pod www.bestofbiotech.at

Źródło: www.lifescience.pl
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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